
 

ZARZĄDZENIE  

Nr 1010.4.2018 

z dnia  9 stycznia 2018 r. 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

w  sprawie 

ustalenia harmonogramu wypłat świadczeń z pomocy społecznej 

Na podstawie § 6 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cieszynie celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 
zarządczej, zarządzam: 

§1 

Na okres od stycznia 2018 r. do grudnia 2018 r. ustalić terminy wypłat świadczeń z pomocy 
społecznej. Terminy zawarte są w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych. 

§3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy „Informacja 
publiczna” w MOPS w Cieszynie oraz poprzez umieszczenie w formie elektronicznej 
w Biuletynie Informacji Publicznej MOPS, a także poprzez wysłanie pracownikom MOPS na 
służbowe konta pocztowe e-mail.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Helena Smolarz 
 



Załącznik do Zarządzenia nr Nr 1010.4.2018  

z dnia 9 stycznia 2018 r. 

 

Harmonogram wypłat świadczeń z pomocy społęcznej 

okresie od stycznia 2018 r. do grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*/ W szczególnie uzasadnionych sytuacjach termin wypłaty ustala Kierownik MOPS lub 
osoba upoważniona. 

MIESIĄC 
ZASIŁKI 

STAŁE 

ZASIŁKI 

OKRESOWE 

ZASIŁKI 

CELOWE 

DZIEŃ WYPŁATY* 

STYCZEŃ 15 29 15, 29 

LUTY 12 26 12, 26 

MARZEC 12 26 12, 26 

KWIECIEŃ 9 30 9, 30 

MAJ 14 28 14, 28 

CZERWIEC 11 25 11, 25 

LIPIEC 9 30 9, 30 

SIERPIEŃ 13 27 13, 27 

WRZESIEŃ 10 24 10, 24 

PAŹDZIERNIK 15 29 15, 29 

LISTOPAD 12 26 12, 26 

GRUDZIEŃ 10 17 10, 17 


